Российская Федерация
Республика Алтай Усть-Коксинский район
Карагайское сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында
Карагайдагы     jурт  jеезениҥ
jурт администрациязы

	Амбулаторная 12\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497
Тел.: (388 48) 26-5-80, 26-5-69, Факс: (388 48) 26-5-92; 649497karagai@mail.ru

               РАСПОРЯЖЕНИЕ №  2                                                                              JAKAAH

              12.01.2021 года
              с.Карагай

О запрете массового Крещенского купания
 в водоемах на территории
Карагайского сельского поселения
в ночь с 18 на 19 января 2020 года

Принимая во внимание неблагоприятные погодные условия, недостаточную толщину и равномерность ледяного покрова на водоемах, в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей на водных объектах на территории Карагайского сельского поселения
Распоряжаюсь:
1. Запретить массовое Крещенское купание в водоемах на территории Карагайского сельского поселения в ночь с 18 на 19 января 2021 года.
2. Настоящее распоряжение разместить на досках объявлений и официальном сайте администрации Карагайского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на специалиста 1 категории Карагайского сельского поселения Н.С.Бочкареву.

Глава МО « Карагайское сельское поселение»                                        Э.А. Ерелина